#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNivERsrTAKio REITOR JOGO DAViD FERREiRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANÕPOLIS SC

TELEFONE:(48) 3721-9351 - FAX:(48) 3721-9988
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 157/201 8/CCE, DE 1 1 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta na
Solicitação Digital n' 059206/20 1 8,

RESOLVE

Art. I' Designar, a contar de 01 de setembro de 2018, a servidora docente
MARIA LUCIA DE BARROS CAMARÃO para exercer a função de Çee!.çlç!!açlpra..ds
Eilsiilo da área de Literatura e Tçoltj@ dê Ljlçrglyra do Departamento de Língua e Literatura
Vemáculas, pelo período de dois anos.

Art. 2' Atribuir cinco horas semanais para o exercício de tal atividade

Diretor
Portaria n' 2854/20 1 6/GR